de Goiás no cargo de Presidente do CNPG, bem como para a posse dos demais 
integrantes da Diretoria.

PROCURADOR 
DA REPUBLICA

PROMOTOR DE 
JUSTIÇA

PROMOTOR DE 
JUSTIÇA

Trata-se de restituição ao CNMP de alteração de bilhete aéreo, no valor de R$ 
211,19 (Duzentos e onze reais e dezenove centavos), conforme documentos e 
autorização em anexo.

PROMOTOR DE 
JUSTIÇA

O membro é presidente da comissão processante do PAD nº 1.00022.2015.81 e irá 
realizar a oitiva de testemunhas e o interrogatório do acusado.

TECNICO